51935

Ordnungsmappe Harmonika, mit festem Deckel Ordonator

e Deckel aus PP, geleimt

e nnenfacher aus Karton 225 g/qm

e mit dehnbarem Riicken

e EckspannverschluB mit elastischen Gummiziigen
e seher stabile Plastiktaben
e MaBe: (B)240 x (H)320 mm

o Bestell-Nr. 8700673: VE = 6 Stiick, sortiert in den Farben blau, schwarz und turkis

e Abgabe nur in ganzen VE's

Produkt

Ordnungsmappe Harmonika

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung Format

7 Fécher M
M

12 Fécher A
M

12 Facher A
7 Fécher M
9 Fécher M

Farbe

blau

schwarz

blau

farbig sortiert
schwarz
farbig sortiert
farbig sortiert

Symbolbild: Ordnungsmappe Harmonika, mit festem Deckel Ordonator

VE

6 Stiick

6 Stiick
6 Stiick

Hersteller-
Nummer

55322E
55321E
56342E
55340E
56341E
55320E
55330E

Bestell-
Nummer

8701695
8701694

8700564
8701802

8701696
8700673

8701801
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